TATAPCTAH PECITYBJIMKACDBI
3AKOHBI

2016 earsl TaTapceran Pecnybsnkacsl Tepputopuaas MaKOypH
MeIHIHHA HMHHHATE (POHABI OK0/KeTh] yTaJIelle TypPbIHAA

Tarapcran PecrryOnukacsr
Haynot CoBetsl TapadblHHAH
2017 enHblH 22 UIOHEHID
KalyJ1 urenae

1 craTes

2016 enrsl Tatapctan Pecrmy6nukacsl Teppuropuais MOKOYpH MEAMIIMHA UMHHHSTE
(oHIBI 6X0/DKETHI YTANIELIe TYPbIHIArbl XUcanHbl kepeMHap OyeHuda 38 539 423,0 meH cym
hom usIreIMHap Oyendya 38 958 778,7 MeH cyM KylToMeH[19, YbIIbBIMHAPHBIH KEePEMHOPIoH
apTHIN KATKOH KyToMeH 419 355,7 MeH cyM uten, TYOQHIRre KypcaTkewnap O6eaH paciapra:

1) 2016 enrst Tarapcran PecnmyGmukacel Teppuropuaiis MOKOYpH MeIHLIMHA
MMHHUSATE (DOHMBI OIO/DKETHl KBITJIBITBIH 34Ke (HHAHCIAy 4blraHakjiapbl OyeHya anere
3akoHra 1 HYe KyIIbIMTa HUT'€3eH/I9;

2) 2016 enrst Tarapcran PecmyOsukacel Teppuropuans MaxOypH MeAULMHA
UMHHUATE POH/IBI O10/DKEeThI KepeMHape OyeHua ajere 3aKOHra 2 Hue KyIIbIMTa HUT€3eH 19,

3) 2016 enrsi Tarapcran PecnyOnukacel Teppuropuans MaOxOypH MeauUMHA
AMUHHESTE (OHABI OIODKETBl YBITBIMHAPBI CTPYKTypachl OyeHua ojyere 3aKoHra
3 H4Ye KyLIbIMTa HUIe3eH/ID.

2 craThs
Outere 3aKOH pacMH OachUTBIN YbIKKAH K@HEHHOH Y3 KOUEHD Kepa.

TOMYMH
Tarapcran Pecniyonuka@sr =\ iy

[Ipe3uneHtsr | : W P.H. MunHexaHoB
UHIT4G0
KHazaH, Kpemib

2017 en, 23 WWOHDB
N 40-TP3




«2016 enrs! Tarapcran Pecriy6nukacs
Teppuropuans MOXKOYPH METUITHHA HMHHHATE
(OH/BI OI0KETHI YTANIEIIE TYPIHIA
Tarapcran PeciyGnukachkl 3akoHbIHA

2016 eurnl

| Hye KymBpIMTa

Tarapcran Pecnybiukacsl Teppuropuans MakOypH MeJHIIHHA HMHHHSATE
(honabl 010KeThI KbITJIbITBIH 34Ke (PHHAHC/IAY YbITAHAKJIAPbI

(MeH cymHappa)

bromxkeT kiaccudukanmsce
KOJJTapbI

Aanﬂap YbIr'aHArbIHBIH HCEME

Cymmacs!

000 01 00 00 00 00 0000 000

BrojokeTnap  KbITJIBIKIAPBIH  JYKe
(dbuHaHCIAy YBIrAHAKIIAPBI

419 355,7

000 01 05 00 00 00 0000 000

BIOI[)KETHap aK4dajlapblH HCIIIKo aly
CHETJIapbelHAa KajillTaH aK4aJlapHbI

y3rapTy

419 355,7

000 01 05 00 00 00 0000 500

Bro/pKeTIapHbIH KaJiraH aK4dajlapblH
apTTBIPY

-39 493 056,0

000 01 05 02 00 00 0000 500

BromkeTnapHelH  KaJiraH Oamka
aK4aJlapblH apTThIPY

-39 493 056,0

000 01 0502 01 00 0000 510

BiopkernapHblH ~ KanraH — Oamka
aKJaJjlaTa yapajapblH apTThIpy

-39 493 056,0

39501 0502 01 09 0000 510

Tepputopuans MaXOYpH MeIULMHA
UMUHHATE (DOHUIAPbI OO/ KETIAPbI-
HBIH KainraH ©Oamka akvanara
YyapayiapblH apTThIPY

-39 493 056,0

000 01 05 00 00 00 0000 600

BropKeTIapHbIH KaJiraH aK4daiapbiH
KAMETY

39912 411,7

000 01 05 02 00 00 0000 600

BrojpkeTnapHelH  KajraH Oarka
aK4anapblH KUMETY

39912 411,7

000 01 050201 00 0000 610

bBromkernapuelH ~ KanraH — Oamka
aK4dajiaTa yapajapblH KHMETY

39912 411,7

39501 050201 09 0000 610

Teppuropuans MaKOYpH MeIMLIMHA
UMUHUATe (GOHIAphl OIOHKeTIaphl-
HBIH Kajnrad Oamka akyajiara
qapasapblH KHMETY

39912 411,7




«2016 enrer Tatapctan Pecrybnmukacs
Teppuropuans MOXOYpH MEIHLIAHA UMHHHUSATE
(hoHIBI OX0JUKETHI YTaNeIIe TYPBIHAA»
Tarapcran Pecrybnukacer 3akoHbIHA

2 HYe KyuIbIMTa

2016 earer Taraperan Pecnybankacsl Teppuropuanb MaKOYpH MeHIHHA
HMHHHATE GOHABI O10:KeThI KepeMHIpe

(MeH cymMHapna)

Bromxer knaccudukanusce
KOJITaphl

Kepem uceme

CyMMacksl

000 1 00 00000 00 0000 000

CanbiM kepemHope hoMm caneiM Oynmarad
KEpEMHIP

56 040,2

161 1 16 00000 00 0000 000

Irpadnap, caHKUMSIOP, 3bITHHBI Karuiay

15,0

161 1 16 33000 00 0000 140

JIoynoT HMXTBUDKIApPhIH hoM MyHHUMNANL
MXTBIDKJIAPHBI TOOMHH HTY ©4Y€H TOBapiap,
3IISP, XE3MIT KYPCITYJIOp CaThIN aryJap
©JIKACEH/I9 KOHTPAKT CHCTEMACHI TYPBIHAATBI
Poccust @enepauusice 3akoHHapbIH 603raH

©UeH aK4JaJiaTa TYJSTYJIop (mrpadnap)

15,0

161 116 33090 09 0000 140

JoynoT MXTHUDKJIApBIH hoM MyHHIUIIATE
MXTBIDKIAPHBI TOOMHH HTY ©4€H ToBapiap,
3IIIAP, X€3MIT KYPCITYJIOp CaThIN airysiap
OJIKICEH/I9 KOHTPAKT CHCTEMACHI TyPBIH/ATEI
Poccust ®@enepanusce 3akoHHapbIH 603raH
©4YeH TEPPUTOpPHAIE MMKOYpPH MeIUIHHA
uMuHHATe  GOoHIUIapsl  Oro/pKeTIaphIiHa
Kydepesld TOpraH akdajara TYJOTYJIop

(wrpadiap)

15,0

161 1 16 33090 09 6000 140

JoynaT MXTHUDKIApeIH hoM MyHHUMIANE
HXTBUDKTAPHBI TOOMHH UTY ©49€H ToBapiap,
IMLIAP, XE3MIT KYPCATYJIdp CaThIN ayjap
OJIKCEH 19 KOHTPAKT CUCTEMACHI TYPhIHATrbI
Poccus @enepanusice 3akoHHapbIH 003raH
OYEH TEePPUTOPHAIL MIKOYPH MeIHIIHHA
uMUHUATEe  GoHANapsl  Oro/KeTIaphIiHa
(benepans noyneT opraHHapbiHa, Poccus
bankeiHa, Poccus QenepanusceHeq
O0JDKETTaH THILI AYNST (GoHIaps! OenoH
HJlapo UTY OpraHHapblHA) Kyuepeso TOpraH
aKJaJjlata TyJnoTyJsap (mrpadiap)

15,0

3951 13 00000 00 0000 000

Tynoyne xe3MoTiop KYpCoTYZoH (3ILUISp
OamkapynaH) hoM J9ynoT YBITBIMHAphIH
KOMITEHCALIUSIQYI9H KEPEMHIP

799,6




2

3951 13 02000 00 0000 130

HGYJIQT YBITBIMHAPBIH KOMIICHCAIUAIAYIOH
KEpEMH3ap

799,6

3951 13 02990 00 0000 130

JloynaT YbIrbIMHAPBIH KOMIIEHCALHSUIISYIoH
Oallka KepeMHap

799,6

3951 13 02999 09 0000 130

Teppuropuans  MaXOYpH  MegWIMHA
UMHHHATE  QOHIapel  OIOJPKeTIapsl
YBITBIMHAPBIH KOMIIEHCALMUISYAoH Oarika
KEpeMHap

799,6

3951 16 00000 00 0000 000

ITpadnap, caHKUMAISP, 3BISHHBI Karuiay

17 821,3

3951 16 20000 00 0000 140

BrojpkeTTaH  THIII  JIOYJIOT
TypelHAa homM  MoxOypu  coummaim
HMUHJIQIUTEPYHEH  KOHKPET  Tepiope
TypeiHAa Poccus @enepanusice 3aKOHHAPEIH,
Oro/pKeT 3aKOHHApbIH (OO/DKETTaH THILI
JI_YJIaT hoHAIApHI Or0KETIaphI OJISIEH 1)
Oo3raH  euYeH  aKyajara  TYJOTYJISp

(mrpadnap)

dbonaNnaps

5403,4

3951 16 21000 00 0000 140

XKuHasThI9p KbUTy/1a raeruie 3atiapaan ham
MOJIKOTKS KHTEpENraH 3BISHHEI Karuiayra
alblHa TOpraH aKJajata TYJIOTYJISp
(mrrpadap) ham Gamka cymmanap

5403,4

39511621090 09 0000 140

JKuHasThIop KBUTy/Ia raeruie 3aTiiapaas hom
MOJIKOTKS KHUTEpENIroH 3BISHHBI Karuiayra
anbiHa hoM TeppuTOpHalb MOXOYPH Meu-
LHA UIMHHHATE HOHUIapBI 610 KeTIapbIHa
Kydepesldo TOopraH akdajara TYJIOTYJIdp
(mrrpadnap) hom Hamka cymmanap

5403,4

395116 32000 00 0000 140

Bro/pkeT akdaJiapblH 3aKOHCHI3 TOTY SIHCO
MakcaTdaH  (aiijanaHimMay  apKachblHIa
KHUTEPENraH 3BIAHHBI Karuiayra ajblHa
TOpraH aK4yajara TYJISTYJIap

10 304,5

395116 32000 09 0000 140

BrojpkeT ak4anapblH 3aKOHCBI3 TOTY SKH
Makcat4aH (palmamaHMay — apKachlHAA
KUTEpENroH 3bIAHHBl Karuiayra aJjblHa
TOpraH aK4ajara TYJISTYJop (TeppUTOpHaIb
MOKOYpH MenuuuHa UMUHUATE DOHIIAPHI
OJICIICHD)

10 304,5

395 1 16 90000 00 0000 140

3bISIHHBI KaIUiayra aKyajara TYJIQTYJISpAH
(rpadnapaan) hom Gamka cymmanapias
OYToH KEpTEMHIP

21134

39511690090 09 0000 140

3bISHHBI Karuiayra aKyajara TYJISTYJI9pASH
(wrpadnappad) hom Oamika cymmanapja
TeppPUTOpHANIb MOKOYPH MEINHUIMHA HWMH-
uusTe (QOHUIapbIHA KY4epela TopraH OyToH
KEpPTEMHIP

2113,4




3

3951 17 00000 00 0000 000  |CanbiM OynMaraHs Oamika KepeMHIp 37 404,3
395117 06000 00 0000 180  |BromxeTTraH ThIM ASYNIST GOHIIAPHI GIOA- 37 404,3
XKeTnapelHa canbsiM  Oynmaran  Gamika
KEPTEeMHap
39511706040 09 0000 180 |Teppuroprayib MXOYPH MeQHIHHA HMH- 374043

HUATE (POHIapbIHA calbiM OyMaran Gaika
KEPTEMHOP

3952 00 00000 00 0000 000

Kupe kaliTapbliIMBIH TOPraH KEpTeMHOp

38 483 382,8

395 2 02 00000 00 0000 000

Poccus Depepanusice OromxKer
CHCTEMACBIHBIH Oallka OroKeTnapblHHAH
KeproH KHpe KaWTapbUIMBIH  TOpraH
KEPTEMHOP

38 671 902,5

3952 02 05000 00 0000 151

Bromkerran T  A9YNOT  (hOHIIAPEI
Olo/pKeTnapplHa  TaMIOBIpbUIa  TOpPraH
OromKkerapa Tpancdepriap

32156 696,9

3952 02 05800 09 0000 151

Tepputopuane  MOXOYPH  MeqHUIMHA
uMuHEATE  GoHmIapsl  Olo/KeTIaphIHA
Tammeipbuia Topran ®exepans MaxOypH
MeJUIMHA HMHHUATE (DOHJIBI aKJaaphbl

31 640 726,2

395202 05812 09 0000 151

Poccus ®Denepanusce CyOBeKTIaphI
TEPPUTOPHATIOPEHAD MXKOYpH MeOHIMHA
UMHHHUATEH OCINTHIPYHBI (UHaHC OenoH
TOOMHH HUTYT® TEPpPUTOpHANL MXOypH
MeIHLMHA UMHUHUSATE dhonanapsl
OropKeTnapeiHa CyOBEHIMSAIOP

31516 650,1

39520205813 09 0000 151

MeunuHa xe3MaTKapiopeHa Oep Tamksip
Oupens TOpraH KOMIIEHCALUs TYJIQYJIOpEHd
TEPPUTOPHATIE MOKOYPH MENHMLIMHA HMH-
HHuATe (OHIIApH! OIO/DKETIapbIHa TalllIbl-
phlIa TopraH O0ropKerapa TpaHcdepTiap

61304,8

39520205814 09 0000 151

MaxcycnamrTeIpplirad, Iyl  HCANToH
MOXOYpH MenuUMHa HMHHHUATe Oa3a mpo-
rpamMmachsiHa KepTeNnraH IOraphbl
TEXHOJIOTHsLIE ME/IUIIMHA IPIOME KYPCITYHE
ocTaM? (prHaHC OeJIoH TOOMHUH UTYTS TEPpH-
TOpHAJIb MIKOYPH MENUIMHA HMMHHUATE
donanmapel GroJpKeTNaphIHA  TAMIIBIPbLIA
Topras O1oJpkeTapa TpaHcdepriap

62 771,3

395 2 02 05999 00 0000 151

BrojpkeTraH  THIII  JA9YNST  (OHANApHI
OroKeTJIapbIHa TamnuibIpbula TOprad 6yToH
OroJpKeTapa TpaHchepTiap

315970,7

3952 02 05999 09 0000 151

Tepputopuans MoXOypu MeAMLIMHA HMH-
HUATE dboHIaphI OroKeTIIapbIHa
TaNBIPEUIa TOpraH OyToH Oropkerapa

TpaHchepTiaap

515970,7




4

395 2 02 09000 00 0000 151

bromxer cucremachiHbIH Oalika GromKeTa-
PBIHHAH OMpEJNraH KHpe KalHTapbUIMBIH TOp-
raH Oaika KepTeMHap

6 515 205,6

3952 02 09020 00 0000 151

Poccus Qenepauusice  cyOBEKTIIapHI
OromKeTIapbIHHAH KHpe KAHTapbUIMBIi TOP-
raH Oaika KepTeMHap

6 515 205,6

395 2 02 09029 09 0000 151

Poccus ®@enepauusice cybdbexiapel Orof-
KeTNapblIHHAH TEPPUTOPHAIIE MOXKOYPH Me-
OULMHA UMUHUATE (QOHIIapbiHa OHpeNroH
KHpe KaHTapbUIMBIH  TopraH  Oarika
KEPTEeMHIP

6 515 205,6

3952 18 00000 00 0000 000

Y3ran emnapgaH KanraH — MakcaTdaH
OunrenonelTare cyOCHIUANIOpHE,
cyoBeHuusuopHe hom 6amka Oromkerapa
tTpaHcepTnapuel Poccus ®enepauusce
Oomxer cuctemachl Oromxernapsl ham
oemmMaliap TapadbIHHaH KHpe KalTapyHaH
Poccus @epnepanusice 610KET CHCTEMACHI
OromKeTIapsl KepeMHape

5998,6

3952 18 00000 00 0000 151

V3raH elapgaH KajiraH —Makcar4aH
OuiresioHeITore cybcunusnapHe,
cybBeHumsuiopHe hom 6Gamka Oromxerapa
tpaHcheptnapusl Poccus Denepaumsce

OroKeT CHCTEMACHI OromKeTaapsl
tapadplHHAH KHpe Kaitapyman Poccus
denepanusce OroKET CHCTEMACHI

Or0JDKETIIaphl KEpeMHape

5998,6

3952 18 06000 00 0000 151

V3ran eiapaH KaiuraH —MakcaTdyaH
OunreoHeImTore cyOcunusiapHe,
cyoBeHnmsopHe hom 6Gamka Gromxerapa
TpaHcdeptnapusl Poccus  ®epnepanmsice
OromKeT CHCTEMACHI 010 KeTnapsl
tapabIHHAH KHpe KaTapyaH OroKeTTaH
THIII AQYJAOT (oHIUIapel  OromKeTnapbl
KepeMHape

5998.,6

395 2 18 06040 09 0000 151

VY3ran emnapgaH  KajraH — Makcar4aH
OmIrenoHeTore cybcunusopHe,
cyOBeHIUsIopHe hoMm 6Gamka Oromxerapa
TpaHchepTIapHbl KUpe KalHTapy/iaH TeppH-
TOpHallb MOKOYPH MEAMIIMHA HMHHHATE
donmapel 610KETIAphl KEPEMHIPE

5998,6

395219 00000 00 0000 000

V3raH emapaH KairaH — MakcaT4yaH
OumreToHeITIre cyOcuusopHe,
cyOBeHIsutopHe hom Oamka Gromikerapa
TpaHcdepTIapHbl KHpe KaWTapy

-194 518,3




395219 06000 00 0000 151

V3ran enapiaH  KajraH = MakcaT4aH
OunrenoHeuTare cybcuausapHe,
cyOBeHuusutopHe hom Oamka Gromkerapa
TpaHchepTIapHbl OIO/KETTaH ThIII AJYJIST
doHu1apsl O10KETIAPBIHHAH KHpe KalHTapy

-194 518,3

3952 19 06020 00 0000 151

V3ran etapjaH  KajJraH MakcaTyaH
OureIoHeITore cyOcuausopHe,
cyOBeHIUsIopHe hom Oamka Oro/Kkerapa
TpaHchepTaapHbl OI0KETTaH THIII JJYJIST
doummaper  OrokernapslHHaH — Poccus
®depepanusice cyObeKTIaphl Or0KeTIapblHA
KHMpe KaiTapy

-53 327,1

3952 19 06024 09 0000 151

¥Y3ran eulapAaH KajiraH  MakcaT4aH
OunrenoHerTore cyOcuausiapHe,
cyoBeHmusuiopHe hom 6Gamka Oromkerapa
TpaHchepTIapHbl TEPPUTOPUATIE MIKOYPH
MeJUIHA HMHHHSTE hoHanapsl
Oro/pKeTIapblHHAH KHpe KalTapy

-53 327,1

3952 19 06080 00 0000 151

V3raH eulapAaH  KajuraH — MakcaT4yaH
OwirenoHeITore cyOcuusIopHe,
cybBeHuMsIopHe hom Oamka Oromkerapa
tpaHchepTnapusl  Denepans  MIKOYpH
MeIUIHAa UMHHHATE HOHIBI OI0KEThIHA
KHpe KauTapy

-141 191,2

3952 19 06080 09 0000 151

VY3ran emrapigaH  KajlraH — MakcardaH
OWIreJIoHelITare cyOcuausapHe,
cyOBennusutopHe hom Oamika Oroxerapa
TpaHC(hepPTIapHbl TEPPUTOPHATIE MIKOYPH
MeIHUIIHHA HMHHUATE dboHanaps
oromxernapeiHHan - @enepans  MKOypu
MeJIUI[HA HMUHHUATE (OHIBI OIOKEThIHA
KHUpe KailTapy

-141 191,2

Kepemuap, 6apibIrel

38 539 423,0




«2016 enrsl Tatapcran PecnyGnukacs
Teppuropuans MoXOYpu MeAMLIMHA WMHHHSATE
(boHABI 610KETH! YTaNlelle TyphIHIa»
Tarapcran Pecnybnukacsr 3akoHsiHa

3 HYe KymBIMTa

2016 earsi Tatapcran Pecny6ankacel Teppuropuans MakOypu MequuuHa

HMHHHATE (POHIBI OI0IKeThl YbITBIMHAPBI CTPYKTYPAaChI

(MeH cymMHapJa)

HUceme

BrojokeT Kinaccudukauusce Komiapsl CymmMmacel

MuH

P3

I1P

LCP

BP

FOMYMJIOYJIGT M3CBhaJIaJIape

395

01

00

211 487,0

bamika romymaaynat
MOCBAJIJIdPE

395

01

13

211 487,0

Poccus @epepanusice
OI0KETTaH THIII AAYJIOT
(GoHIIAaphI HAPS OpraHHAPEI
SIIYSHJIETeHEH Iporpammara
KEPTEIMAraH IOHAJICIIape

395

01

13

73 0 00 0000 0

211 487,0

Poccus @epepanusce
OIOKEeTTaH ThILI AQYJIT
(dhoHAIapk! annapaTiiapsl
tapadblHHAH QYHKIUSIIOP
Oamkapy

3495

01

13

732 00 0000 0

211 487,0

Poccus @epnepanusice
CyOBeKTIIaphI
TEPPUTOPHSIIOPEH/IO MOKOYPH
MeIHIHHA UIMHHUATEH
OCIITHIPYHBI GUHAHC OeNloH
TOOMHMH UTY

395

01

13

732005093 0

183 967,0

JoynotT (MyHHLMIIAE)
OpraHHapkbl, Ka3Ha
y4dpexJeHHenape, OroKeTTaH
THILI JOYJIOT (POHIIAPBIHBIH
H/Iapa OpraHHapbl TapadbIHHAH
GyHKIHsUIp OamKapyHbl
TOOMHH HTY MaKcaTJIapbIHIa
IepCOHAJIra TYJIYJIOpIa
YBITBIMHAD

395

01

13

7320050930

100 | 122 824,0




Joynor (MyHHIHIIANE)
HXTBUDKIIAPBIH TO3MHH HUTY
e4eH ToBapiap, 3uutap hom
X€3MOT KYPCATYJIOp CaThII aly

395

01

13

7320050930

200

58 476,5

Bamika 0womxeT
aCCHTHOBaHHUEJIope

395

01

13

7320050930

800

2 666,5

Bamika Tynaynap

395

01

13

7320092350

27 520,0

Hoynot (MyHHLIMITATE)
OpraHHapbl, Ka3Ha
y4pexaeHuenape, 01 pKeTran
TBILI JQYJIOT (POHAIAPBIHBIH
Uaap? opraHHapsl TapadeIHHAH
GyHKIMSIIOp OalIKapyHbI
TO3IMMH HUTY MaKcaTJiapblHAa
IEPCOHANTA TYJIOYIIOPIa
YBITBIMHAP

395

01

13

7320092350

100

27 520,0

Coanamortiiex CakKiay

395

09

00

38 585 891,0

CanamoaTiex cakiay ©JIKICeHId
OalIKa MaChaIIJIAP

395

09

09

38 585 891,0

«2020 enra xagop Tarapcran
PecnybnukachiHa colaMaTiIeKk
Cak/ayHbl YCTEPY» OOYIOT
IIPOrpaMMachl

395

09

09

01 0 00 0000 0

38 585 891,0

«Tarapcran PecyOnukachIHBIH
TEPPUTOPHAID IUIAHJIALITHIPY
CHCTEMAChIH KaMHJUIQIUTEPY»
SIpJIaM4e MPOrpaMMachl

395

09

09

01 50000000

32 220 269,8

«Tarapcran PecryOirkachiHbIH
TEPPUTOPHAJB IUIAHJIALITEIPY
CHCTEMAChIH KAMUJLIISIITEPY»
TOIl Yapacsl

395

09

09

01 50100000

32 220 269,8

Poccus @enepanusice
cyOBeKTIapsl
TEPPUTOPUSIIPEH T2 MOKOYpHU
MeJIULHHA HMHHUATEH
OCIITHIPYHBI GHHAHC OeNloH
TO3MHH UTY

395

09

09

01650150930

31627 493,2

Couunasie ToOMHH HTY hom
XaJIbIKKa OYToH TYJI9YJIap

393

09

09

0150150930

300

31 049 356,6

BromxkeTapa Tpancdeptiap

395

09

09

01 50150930

500

578 136,6

Me,u;mmna XE3MITKapJIopEHa

KBaJIM(UKAIHSA KYTIpY
mporpaMMainapsl 6yeH4a ecToMa

395

09

09

01 50105290

14 048,1




henapu benem GupyHe
OCLUTHIPY, LIynai yk Tarapcran
Pecnybnuxacel Tepputopuans
MOKOYPH MeIHIIMHA HMHHHSTE
(OHIBIHBIH
HOpMAaJIalUTHIPBLITraH UMUHHUSAT
3amacel aKk4agapbl HCoOeHHoH
MeJUIMHA XKuha3napsl caThin
airy haM peMoHTIIay YapasiapbIH
(uHAHC OENIOH TOOMHUH UTY

Coumanp T99MHH UTY hom
XaJIbIKKa OYToH TYJIOYIIop

395

09

09

0150105290

300

14 048,1

Poccus @epepauusacener darka
CyOBEKTIapbl TEPPUTOPHACEHAD
HMHHJIOIITEPENITSH 3aTiiapra
Tarapcran Pecriybnukacel me-
JUIHA OeIIMaJiaphbl
Tapa(bIHHAH KYPCOTENIaH Me-
JUIHHA SpASMe

395

09

09

0150105390

515957,2

Couuans To3MHH UTY hom
XaJIBIKKa OYToH TymIaymiap

395

09

09

0150105390

300

5159572

MoxOypu MequIIMHA HMHHHUSTE
6a3a mporpamMmaceIHa
KEPTENraH
MaxCyCHalITEIPBUITaH, Iyl
HCOIITOH I0rapbl TEXHOJIOTHSLIE,
MeIUIMHA sipAsMeHeH (enepanb
IOYIIST yUpeXAeHHeNIape
TapabIHHAH KYpCaTelyeH
6CToM? (PpHHAHC OEJIoH TIOMHH
UTYTS TEPPUTOPHAIE MIKOYpH
MeMLHHA UMUHHUATE GOHATAPEI
OromxeTiiapsiHa baika
6romkeTapa TpaichepTiiap

395

09

09

0150155060

62771,3

Coumanp TO3MUH HTY hom
XaJIbIKKa OYToH TYJISYJIop

395

09

09

0150155060

300

1 805,0

Bromkerapa Tpancdeptiap

395

09

09

01 501 55060

500

60 966,3




«MaxcycnamTbIpbUIraH, Iorapbl
TEXHOJIOTUsIJICHE JI9 KepTel,
MEeIUIIMHA Sp/IoaMe, alllbIrbIY,
IITyJ1 HCONTOH
MaxCyCJIalIThIPBUIraH allbIrbIY,
MeJIMIMHA ApdMe KYPCOTYHE,
MeMILMHA 3BaKyalHsACeH
KaMUJUTSIITEPY» ApJoMYe
IIPOrpaMMackl

395

09

09

01200 00000

6 365 621,2

«IOrapsI TexHONOTHsIE
MeIMLKHA ApAoME KYPCOTYHE
KaMHUJUIOIITEPY, NoBaJIayHbIH
SIHA HOTWXKAJIE BICYJUIApBIH
YCTEpY» Ten Yapacsl

395

09

09

0121000000

2027 066,2

IOraps! TexHoONOTHSATIE
MEJUIIMHA SpAAMe KYPCOTYHE
MXKOYpHU MeIUIITHA UMHHHUSATE
cHcTeMack! aira Kybecenuyo Oep
KaHaJUIbl (PUHAHCIIAYHbBI TAMIJITd
amelpyra GpuHaHCIANTY
YBITBIMHAPBI

395

09

09

01210R4020

2 027 066,2

Coumanb To3MuH UTY hom
XaJIBIKKa OYToH TYJIOYJIOp

395

09

09

01 210R4020

300

2027 066,2

«MenuiyHa oenManapbiH
MOKOYPH MeIUIIMHA UMUHUSATE
CHUCTEMACHI aila KybeceH4o bep
KaHaJUThl GUHAHCTIAYHBI TaMaJra
ameIpy (rorapbel TEXHOJIOTHSIIE
MeIMLUHA SpAdMe KYPCOTYAH
TBIII)» TON Yapachl

395

09

09

0121200000

4 338 555,0

MaxcycnamTeIpelUIran
MeIULIHHA SpAoMe, allbIrblY,
IIYJT HCONTOH
MaxCyClalIThIpbIIraH allbIrbl,
MeJHLMHA SpAoMe KYPCOTYHE,
MEIHULMHA 3BaKyallHsACEeH
MOKOYPH METUIIHHA HMHHHSTE
cucTeMachl amra kybecenyo Gep
KaHaJUIBI (PUHAHCIIAYHBI TaMOJITd
albIpy

395

09

09

0121205193

4 338 555,0

Couuans TodMUH UTY hom
XaJIBIKKa OYToH TYJIOYJIap

393

09

09

0121205193

300

4 338 555,0

CouHainb casAcaT

395

10

00

100 095,9

XaJBIKHBI COLIHAb TOOMHH HTY

395

10

03

100 095,9




2014 - 2020 ennapra «Tarap-
crad PecniyGnukackr
rpakiaHHapbIHA COLIHAITH
SPAOM» QYJIOT MPOrpaMMack!

395

10

03

03 0 00 00000

100 095,9

2014 — 2020 ennapra «OnkeH
SIIbTare rpaXKIaHHaPHEBIH
TOPMBIII CBIH(ATHIH SXIIBIPTY»
spJioaM4e NporpaMMachl

395

10

03

0320000000

100 095,9

«OInKoH ABTATE
rpaxXlaHHapHBIH COLIUAIb
AKJIAHYBIH KOYOHTY YapalapblH
raMoJIrad albIpy» TOIl Yapackl

395

10

03

0320100000

100 095,9

Xe3mar BEeTE€paHHAapbIHA COIH-
aJib ApAsM 4HYapaJiapblH TIOMHH

HTY

395

10

03

0320105210

98 312,2

Coumans TO3MHH UTY hom
XaJIbIKKa OYToH TyJoynop

395

10

03

0320105210

300

98 312,2

ThUT Xe3MOTUOHHOPEHS COLHAITh
SIpJIoM YapaJiapblH TOOMHH HTY

395

10

03

0320105220

233,6

Couuanp To3MHH UTY hom
XaJIBIKKa OYTOH TYJIOYJIop

395

10

03

0320105220

300

233,6

PeabuinuTaiusyioHroH 3aTiapra
hoM cosicu penpeccHsIopASH
3BISH KYProH UM TaHBUITaH
3aTiiapra CoLHUalb SpAaM yapa-
JIApBIH TOOMHH HUTY

395

10

03

0320105310

864,2

Coumans T99MHH HTY hom
XaJblKka OYToH TYJIoYJIop

395

10

03

0320105310

300

864,2

Coumans sipasMHeH 0Oaika
TOPIISPEH KYPCaTY

395

10

03

0320105510

685,9

Counanp To3MUH UTY hom
XaJIBIKKa OYTOH TYJIoYJIop

395

10

03

0320105510

300

685,9

Poccus @epepauusce O6roKeT
cucreMacsl Oro/KeTIapbIHa
rOMYMH XapaKTepAarsl
OromKkeTapa TpaHcdepTiIap

395

14

00

61 304,8

['omymu xapakrepzaars! 6aika
Oro/pkeTapa TpaHchepTiaap

395

14

03

61 304,8

«2020 enra kagop Tarapcran
Pecny6GnukaceiH/ia CanamMaTiIeK
CaKJIayHBI YCTEPY» QYT
MporpaMMachl

395

14

03

01 000 00000

61 304,8




«2020 enra xagap TaTapcran
PecnyOnukacbIiH/Ia CollaMaTIIEK
CaKJIayHBI YCTepY» JI3YJIaT
MpOrpaMMachIHbIH
«ConaMaTiex cakiay
CHCTEMAChIH KaJpiiap OesoH
TOOMHUH UTY» spJiaMye
IpOrpaMMacsl

395

14

03

01 700 00000

61304,8

«AepbIM KaTeropusare
MEIHUIIMHA Xe3MITKIPIJIOPEH
COLIHAJIb APIOM» TOIl Yapackl

395

14

03

01703 00000

61304,8

«2020 enra xagop Tarapcran
Pecmy0OnukacbiHa colaMaTiieK
cakJIayHbl YCTEPY» HOYJIOT
IpOrpaMMachIHBIH
«Canamatiek caknay
CHCTeMachIH Kazapiap OeoH
TO3MHUH HTY» ApASMYE
MporpaMmackl KbIcaTapheIHa
MeIUIHHA Xe3MITKIPJIOPEHd
Oep Tankslp Oupena TopraH
TYJIQYJI9PHE raMaIra alslpyra
bamika 6ro0/KeTapa

tpancdepTiaap

395

14

03

0170351360

61304,8

brojukerapa TpanchepTiap

395

14

03

0170351360

500

61 304,8

YbIrbIMHAp, OapIIbIrbl

395

38 958 778,7




